opłaty rekrutacyjnej w wysokości określonej §2 niniejszego zarządzenia. 

§2 – Wysokość administracyjnej opłaty rekrutacyjnej poza okresem promocji 

Wysokość administracyjnej opłaty rekrutacyjnej poza okresem promocji ustala się na kwotę: 

a)  299,50 zł (dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 50/100) dla kandydatów na 

kierunek Kosmetologia zamierzających pobierać naukę w formie stacjonarnej i 261,00 zł 

(dwieście sześćdziesiąt jeden złotych 00/100) dla kandydatów zamierzających podjąć 

naukę w formie niestacjonarnej. 

b)   287,00 zł (dwieście osiemdziesiąt siedem złotych 00/100) dla kandydatów na kierunek 

Dietetyka  i kierunek Gastronomia zamierzających pobierać naukę w formie stacjonarnej 

i 252,00 zł (dwieście pięćdziesiąt dwa złote 00/100) dla kandydatów zamierzających 

podjąć naukę w formie niestacjonarnej. 

c)  395,00 zł (trzysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) dla kandydatów na kierunek 

Kosmetologia – studia II stopnia zamierzających pobierać naukę w formie stacjonarnej i 

345,00 zł (trzysta czterdzieści pięć złotych 00/100) dla kandydatów zamierzających 

podjąć naukę w formie niestacjonarnej. 

d) 355,00 zł (trzysta pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) dla kandydatów na kierunek 

Dietetyka – studia II stopnia zamierzających pobierać naukę w formie stacjonarnej i 

330,00  zł (trzysta trzydzieści złotych 00/100) dla kandydatów zamierzających podjąć 

naukę w formie niestacjonarnej.